En caso de prórroga y ad ic iona l en va lor  dil igenciar e l s iguiente cuadro:  

DESCRIPCION VALOR No. CDP No. RP PLAZO 

PAGOS SEGURIDAD SOCIAL: 

FORMA DE PAGO: La forma de pago será de la siguiente manera: mediante cinco (05) Actas parciales 

mensuales de ejecución por valor de TRES MILLONES CIEN MIL PESOS MC/TE. (3.100.000), Previa entrega 
del informe de actividades correspondiente y recibo a satisfacción por parte del supervisor del contrato y de 
encontrarse al día en los pagos al Sistema General de Seguridad Social (salud y pensión), Sistema General de 
Riesgos Laborales y UN MILLON QUINIENTOS CINCUENTA  MIL PESOS MC/TE  (1.550.000)  una vez suscrita 
la respectiva acta de liquidación, previa entrega del informe de actividades correspondiente con el respectivo 
visto bueno por parte del supervisor del contrato y de encontrarse al día en los pagos al Sistema General de 
Seguridad Social (salud y pensión), Sistema General de Riesgos Laborales.  

VALOR A PAGAR: $3.100.000  TRES MILLONES CIEN MIL PESOS M/CTE 

SALDO PENDIENTE POR EJECUTAR: $ 4.650.000 CUATRO MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA MIL 

PESOS M/CTE 

LUGAR DE EJECUCION: HATO COROZAL – CASANARE  

PERIODO: Durante el tiempo comprendido entre el 15 de octubre al 14 de noviembre del 2021. 

La anterior certificación se expide de conformidad a lo consagrado en el artículo 23 de la ley 1150 de 2007.